Wydrukowano: 18 maja 2014 13:02:05

XXI Mistrzostwa Polski Junioréw Miodszych

w Taekwon-Do
16-18.05.2014 r., Nowa Ruda - Stupiec

Indywidualne ukfady kobiet KUP
1. Mikulska Michalina
2. Cecotka Natalia
3-4. Biernacka Martyna
3-4. Podwysocka Oliwia

Uktady kobiet DAN
1. Kasprzak Kamila
2. Lenczner Oliwia
3-4. Kraska Weronika
3-4. Lipiec Natalia

Indywidualne walki kobiet do 42kg
1. Sztukowska Gabriela
2. Sacharczuk Aleksandra
3. Gudziak Aleksandra
3. Kuligowska Paulina

Indywidualne walki kobiet do 46kg
1. Sadkowska Kinga
2. Kawka Julia
3. Budnik Karolina
3. Podwysocka Oliwia

Indywidualne walki kobiet do 50kg
1. Lipiec Natalia
2. Juszczak Karolina
3. Cecotka Natalia
3. Misterkiewicz Gabriela

Indywidualne walki kobiet do 55kg
1. Koszczyk Aleksandra
2. Weremko Barbara
3. Gotub Patrycja
3. Grabowska Karolina

Indywidualne walki kobiet do 60kg
1. Gadzata Zuzanna
2. Kasprzak Kamila
3. Krok Wiktoria
3. Mikulska Michalina

Indywidualne walki kobiet pow. 60kg

1. Czorniej Karolina
2. Kolanowska Kamila
3. Jesionka Angelika
3. Rawska Kinga

Indywidualne techniki specjalne kobiet

1. Gadzata Zuzanna
2. Baraniak Katarzyna
3. Janik Anita Luiza

23-05-1999
03-04-1999
24-09-2000
15-07-2000

09-11-1998
28-10-1998
02-10-2000
15-12-1998

05-07-1999
28-01-2000
04-07-2000
04-12-2000

17-03-1998
23-10-1999
01-06-1998
15-07-2000

15-12-1998
18-07-1998
03-04-1999
26-09-1999

07-04-1999
02-11-1999
10-10-1998
20-05-1999

31-03-1998
09-11-1998
08-03-2000
23-05-1999

13-04-1998
27-12-1999
16-03-1999
03-09-1999

31-03-1998
19-10-1999
11-12-1998

MKST Minsk Maz.
MKST Minsk Maz.
KS Dragon Janéw
GKT Gdansk

GKT Gdansk

KS Dragon Janéw

SKT AN-DO Pruszcz Gd
CTKD t6dz

PCSW Dabrowa Biat.
MKS ZAK Biata Podl.
GKT Gdansk

CzAT Czestochowa

MATSOGI Ciechan6w
MKST Minsk Maz.
PCSW Dabrowa Biat.
GKT Gdansk

CTKD t6dz

MKS ZAK Biata Podl.
MKST Minsk Maz.
MKST Minsk Maz.

KS Wojownik Ktobuck
WSKT Wroctaw

MKS ZAK Biata Podl.
Taewo KWSW Warszawa

MKS Lewart Lubartéw
GKT Gdansk

KS Wojownik Ktobuck
MKST Minsk Maz.

WSKT Wroctaw
LKT Legnica
KKSW Lubin
SKT Trawniki

MKS Lewart Lubartéw
Taewo KWSW Warszawa
KAT Krasnik

* UWAGA w nawiasach podano liczbe taczna wygranych walk

Nowa Ruda - Stupiec, 16-18.05.2014

Startuj gcych: 28
Punkty: 9(5)
Punkty: 7(4)
Punkty: 5(@3)
Punkty: 5(@3)

Startuj gcych: 13
Punkty: 9(3)
Punkty: 73)
Punkty: 5(2)
Punkty: 5(2)

Startuj gcych: 6
Punkty: 9(3)
Punkty: 7(2)
Punkty: 5(1)
Punkty: 5(@)

Startuj gcych: 14
Punkty: 9(4)
Punkty: 7(2)
Punkty: 5(@3)
Punkty: 5(@3)

Startuj gcych: 18
Punkty: 9(4)
Punkty: 7@3)
Punkty: 5(5)
Punkty: 5(4)

Startuj gcych: 15
Punkty: 9(4)
Punkty: 7(3)
Punkty: 5(4)
Punkty: 5(4)

Startuj gcych: 14
Punkty: 9(4)
Punkty: 7(3)
Punkty: 5(4)
Punkty: 5(@3)

Startuj gcych: 14
Punkty: 9(4)
Punkty: 7(3)
Punkty: 5(3)
Punkty: 5(4)

Startuj gcych: 23

Punkty: 9

Punkty: 7

Punkty: 5
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3. Koszczyk Aleksandra

Indywidualne uktady m ezczyzn KUP
1. Jakubiszyn Adrian
2. Weissgerber Piotr
3-4. Glogowski Michat
3-4. Koziot Adam

Uktady m ezczyzn DAN
1. Zgodka Mateusz
2. Bejm Patryk
3-4. Domurad Mateusz
3-4. Krzeminski Lukasz

Indywidualne walki m ezczyzn do 46kg
1. Nalewajk Wiktor
2. Gloc Hubert
3. Mroczkowski Mitosz
3. Psuj Kacper

Indywidualne walki m ezczyzn do 52kg
1. Floryn Kacper
2. Szczepanek Szymon
3. Lukasiewicz Patryk
3. Zielonka Michat

Indywidualne walki m ezczyzn do 58kg
1. Domurad Mateusz
2. Nasierowski Daniel
3. Dziewisz Pawel
3. Ostanski Oskar

Indywidualne walki m ezczyzn do 64kg
1. Blicharski Marcin
2. Pawlusewicz Mateusz
3. Hadziewicz Patryk
3. Zabczyk Kacper

Indywidualne walki m ezczyzn do 70kg
1. Maj Piotr
2. tuniewicz-Stepniak Krzysztof
3. Musiat Patryk
3. Wojszwitto Michat

Indywidualne walki m ezczyzn pow. 70kg

1. Zlobicki Wojciech
2. Grabski Marcin

3. Byra Szymon

3. Weissgerber Piotr

07-04-1999

03-03-1998
24-06-1998
04-02-2000
14-05-1998

11-09-1999
12-06-1998
23-09-1999
28-06-1998

18-03-1998
26-10-1999
19-02-2000
10-05-2000

03-10-1998
14-09-1998
21-10-1998
18-10-2000

23-09-1999
01-08-1999
02-05-1999
18-05-1998

16-01-1998
29-01-1998
29-10-1998
14-04-1998

25-10-1998
16-12-1998
09-07-1998
11-06-1998

25-12-1998
01-03-1999
05-11-1999
24-06-1998

Indywidualne techniki specjalne m  ezczyzn

1. Zabczyk Kacper
2. Wdowiak Sebastian
3. Krzeminski tukasz
3. Sikorski Kacper

14-04-1998
12-09-1999
28-06-1998
03-07-1999

KS Wojownik Ktobuck

SKT AN-DO Pruszcz Gd
GKS Posejdon Gdynia
KAT Krakéw

CTKD t6dz

MKST Minsk Maz.
KS Dragon Janéw
GKT Gdansk

KS Dragon Janéw

MATSOGI Ciechanéw
KS Wojownik Ktobuck
MKST Bystrzyca Kt.

KS Wojownik Ktobuck

WAT Wroctaw
LSKT Lublin
KKSW Lubin
GKT Gdansk

GKT Gdansk
GKT Gdansk
WSKT Wroctaw
KKSW Lubin

LKT Legnica

PCSW Dabrowa Biat.
BST Bartoszyce
MATSOGI Ciechanéw

SKT AN-DO Pruszcz Gd
LKS Lotos Jabtonna
Taewo KWSW Warszawa
PKST Champion Proch

KST Gtlubczyce

GKT Gdansk

WSKT Wroctaw

GKS Posejdon Gdynia

MATSOGI Ciechanéw
KTT Lo6dz

KS Dragon Janéw
LKT Legnica

* UWAGA w nawiasach podano liczbe taczna wygranych walk

Punkty: 5
Startuj gcych: 36
Punkty: 9(5)
Punkty: 7(4)
Punkty: 5(3)
Punkty: 5(4)
Startuj gcych: 19
Punkty: 9(4)
Punkty: 7@3)
Punkty: 5(2)
Punkty: 5(2)
Startuj gcych: 24
Punkty: 9(4)
Punkty: 73)
Punkty: 5(4)
Punkty: 5(5)
Startuj gcych: 27
Punkty: 9(5)
Punkty: 7(4)
Punkty: 5(6)
Punkty: 5(4)
Startuj gcych: 26
Punkty: 9(5)
Punkty: 7(3)
Punkty: 5(5)
Punkty: 5(6)
Startuj gcych: 27
Punkty: 9(4)
Punkty: 7(4)
Punkty: 5(4)
Punkty: 5(5)
Startuj gcych: 21
Punkty: 9(4)
Punkty: 7(4)
Punkty: 5(5)
Punkty: 5(4)
Startuj gcych: 14
Punkty: 9(4)
Punkty: 7(3)
Punkty: 5(2)
Punkty: 5(@3)
Startuj gcych: 34

Punkty: 9
Punkty: 7
Punkty: 5
Punkty: 5
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